
Oggetto: Rinnovo Centro Interdipartimentale di Ricerca 

 

Decreto n. 3796              IL RETTORE 
  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3177 
del 30 settembre 2021, rettificato con D.R. n. 3235 del 4 ottobre 2021, in vigore 
dal 30 ottobre 2021, e, in particolare, l’art. 33; 

VISTO il D.R. n. 2681 del 6.6.2019 con il quale è stato costituito il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “Psicologia Applicata per gli Interventi in Ambito 
Medico, Economico, Giuridico e Ambientale (CIPSAIMEGA)”;  

VISTO il D.R. n. 3965 del 3.11.2022 con il quale la durata del Centro in parola è stata 
rideterminata nel quadriennio accademico 2019-2023;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. 188351 del 21.07.2023 con cui è pervenuto il verbale 
del Consiglio dello stesso Centro, relativo alla seduta del 18.07.2023 in cui sono 
state illustrate ed approvate la relazione sull’attività svolta nel quadriennio 
accademico 2019-2023 e la richiesta di rinnovo del medesimo Centro per il 
successivo quadriennio accademico 2023-2027; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 26.09.2023; 

VISTO il dispositivo del Consiglio di Amministrazione, relativo alla seduta del 28.09.2023, 
con cui è stato approvato il rinnovo del Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca “Psicologia Applicata per gli Interventi in Ambito Medico, 
Economico, Giuridico e Ambientale (CIPSAIMEGA)” è rinnovato per il quadriennio accademico 2023-
2027. 
 
 
Bari, li  25.10.2023     
         F.to  IL RETTORE  


